PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 13.12.2017                          №  49

    г. Ейск

Об  утверждении    отчета     о    выполнении
индикативного плана социально-экономического
развития муниципального образования
Ейский район на 2016 год
В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район, Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Ейский район на 2016 год (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее решение на сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального
образования  Ейский район

                              Ю.А. Келембет

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район
                                            О.М. Вяткин